
Produktstammdatenblatt

Artikelbezeichnung: Verbandkoffer DOMINO DIN 13 157

Artikelnummer: 418.035.00200

Verbandkoffer DOMINO DIN 13 157 

Schlag- und bruchfester Verbandkoffer aus ABS-Kunststoff, ausgestattet nach 
DIN 13 157,
mit Wandhalterung und Gummidichtung, verstellbare Inneneinteilung, mobil und 
stationär
einsetzbar, Verschluss verplombbar.

Maße: ca. 280 x 115 x 200 mm
Farbe: orange
Aufdruck mehrsprachig:
DE,GB,FR,IT,NL,DK,SE,ES,
CZ,SK,PL,PT,FI,GR,HR,HU,SI,TR

Artikelbeschreibung

4045444410127 Zolltarifnummer: 30065000 PZN-Nr.: 12491397

Code-Nummern

Einzelartikel: Verpackungseinheit:

Bruttogewicht kg: Verpackungseinheit/VE:
Nettogewicht kg:

EAN-Code:

Logistikdaten

Breite (mm):
Breite (mm):

Höhe (mm):
Höhe (mm):

Tiefe (mm):
Tiefe (mm):
Nettogewicht kg/VE:
Bruttogewicht kg/VE:

1,7780
1,5900

280
200
115

1
125
285
224

1,5900
1,7780
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